СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
«ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»
МУНИЦИПАЛЬ

БЕРӘМЛЕГЕ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ         КАРАР

г.Лениногорск

17.10.2023        №68

О внесении изменений в решение
Совета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

Республики Татарстан от 16.03.2022 №16 «Об утверждении проекта генерального
плана муниципального образования «Ивановское сельское поселение»

Лениногорского муниципального района Республики Татарстан»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Совет
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район» Республики Татарстан от 16.03.2022 №16 «Об утверждении
проекта генерального плана муниципального образования «Ивановское сельское
поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан»
следующие изменения:
 в наименовании решения слово «проекта» исключить;
 в пункте 1 слова «проект генерального плана» заменить на слова «генеральный
план».
 2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Лениногорского
муниципального района Республики Татарстан (http://leninogorsk.tatarstan.ru) и на
официальном портале правовой информации Республики Татарстан
(http://pravo.tatarstan.ru/).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
(обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на отдел
архитектуры и градостроительства Исполнительного комитета муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан.

Глава Лениногорского
муниципального района,
председатель Совета

Р.Г.Хусаинов